
ZARZĄDZENIE NR 168/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska p.o. dyrektora szkoły podstawowej w Pabianicach

Na podstawie art. 63 ust.13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996, poz. 1000) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 1349) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2018 r. powierzam Pani Beacie Jaśkiewicz stanowisko p. o. dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 14 im. Stanisława Staszica w Pabianicach, ul. Ostatnia 15a do czasu 
wyłonienia kandydata w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 4BCA1DC5-38EF-4AB6-9E23-7C92BCBEC527. Podpisany Strona 1




